ADVERBES ET MOTS-OUTILS

adeo (adv) = jusque-là, d'ailleurs, bien plus
et (adv) = même, aussi
iam ou jam (adv) = déjà, désormais
modo (adv) = dans cette mesure, seulement
nec ... nec (conj) = ni ... ni
primum (adv) = d'abord
qui, quae, quod (pron rel) = qui